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Książka Nowy Jedwabny Szlak. Transport kolejowy w obsłudze logistycznej porusza problematykę ważnego 

strategicznie obszaru dzielącego Chiny i Europę, zajętego przez dwa ogromne kraje - Rosję i Kazachstan. 

Aktywnie walczą one o umocnienie swojej pozycji w globalnym łaocuchu dostaw. W zmieniającym się 

światowym układzie sił stanowią zatem szczególnie ciekawy obiekt obserwacji i uwagi. Książka jest analizą 

prognoz dotyczących zmian w sferze obsługi logistycznej (obsługi przepływów) dwóch wciąż jeszcze 

najsilniejszych światowych gospodarek (Chiny i Unia Europejska). Koncepcja Nowego Jedwabnego Szlaku 

zaprezentowana została w niej na gruncie faktograficznym, pozbawionym „zaklęd politykierów". Jego istota, 

w odróżnieniu od retoryki obecnej w bezrefleksyjnych środkach masowego przekazu, przedstawiona jest w 

nowatorskim ujęciu interdyscyplinarnym, bazującym na geopolityce. Tematyka, ujęta na poziomie 

makroekonomicznym i operacyjnym, łączy wiedzę z zakresu ekonomii, geografii i politologii z handlem 

zagranicznym, ekonomiką transportu i logistyką. Książka może byd doskonałym źródłem wiedzy dla osób 

zainteresowanych współczesnymi problemami gospodarczymi, międzynarodowymi stosunkami 

ekonomicznymi i odzyskującą wreszcie swoje znaczenie geopolityką. 
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JAKUB DOOSKI-LESIUK - absolwent stosunków międzynarodowych - wschodoznawstwa na UAM w Poznaniu. 

Stopieo doktora nauk ekonomicznych uzyskał na Uniwersytecie Gdaoskim. Związany był z centralną 

administracją rządową (Ministerstwo Spraw Zagranicznych w latach 2003-2004 i 2009-2011, Ministerstwo 

Infrastruktury w latach 2004-2009), następnie zaś z biznesem w Polsce, Kazachstanie i Rosji. Aktualnie 

nauczyciel akademicki Akademii Sztuki Wojennej w Rembertowie i Uniwersytetu Łódzkiego. Znawca 

przestrzeni postradzieckiej. Ceni podróże, przemieszcza się najchętniej koleją, a gdy tylko może, wolny czas 

spędza na Wschodzie. 
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